
Fotbalová asociace České republiky 

Okresní fotbalový svaz Znojmo 

Komise rozhodčích 

Zápis z jednání KR dne 24.5. 2022 v 17:00 

Přítomni: Jiří Holík, Dušan Laštůvka, Aleš Richter, Jan Vařacha 

Omluveni: 

Hosté: Jiří Peřinka, Milan Večeřa 

1. KR znovu připomíná oddílovým rozhodčím, že pokud jsou k utkání oficiálně delegováni 

prostřednictvím IS, platí pro ně všechny povinnosti vyplývající z Pravidel fotbalu a všechny pokyny KR. 

Zejména musejí nastoupit k utkání v předepsaném úboru (dres, stulpny, trenýrky) a při účtování 

dopravného dodržovat platná nařízení KR (nejkratší cesta, společná doprava s ostatními rozhodčími 

atd. ‐ viz předchozí zápisy KR). Nedodržování těchto pokynů vede k udělování pořádkových pokut ze 

strany KR. 

2. KR udělila pořádkovou pokutu 355 Kč R Tapšíkovi, který porušil pokyny KR a ustanovení PF, když 

nastoupil k mistrovskému utkání 3. třídy sk. A Tasovice "B" ‐ Přímětice "B" neustrojen. Rozhodnutí je 

umístěno na úřední desce OFS. 

3. KR žádá rozhodčí, aby v případě, kdy se utkání z jakéhokoliv důvodu nehraje (nezpůsobilý terén, 

nedostavení se jednoho z mužstev atd.), je označili jako nezahájené. Tento úkon se provede kliknutím 

na tlačítko Označit jako nezahájený v sekci Zpráva rozhodčího v ZoU. Poté je nutné ve stejné sekci 

vybrat možnost Předat k STK: ANO. 

4. Na základě žádosti VV bude KR ve svých zápisech zveřejňovat konkrétní zápasy a jména R, jimž bylo 

odebráno nebo sníženo cestovné, případně odebrány odměny. 

5. KR projednala obsazení R na finále okresního poháru, které se odehraje v pátek 10.6. v 18:00 na 

stadionu v Husových sadech ve Znojmě. 

6. Na základě podnětů STK trestá KR tyto rozhodčí: 

6.1. R Jenerál, Dyje „B“ – Jiřice, neuvedena doba hry 2. poločasu – pohovor s předsedou KR (první 
případ). 

6.2. R Binder, Hluboké Mašůvky – FK Znojmo „C“, AR1 současně hlavním pořadatelem – bez 

potrestání (RS OFS ZN, §51, Modifikace OFS ZN, odst. 1, bod 4). 

6.3. R Reschovský, Dyje „A“ – Jevišovice‐Mikulovice „B“, AR2 současně hráčem H – pohovor 

s předsedou KR (první případ). 

6.4. R Jenerál, Těšetice – Valtrovice, VD současně hráčem H – 150 korun. 

7. KR provedla kontrolu účtování dopravného a odměn rozhodčími za 21., 22. a 23. kolo. 

 21. kolo 7.+8.5. 

o 2021627A1A2101 Suchohrdly ‐ Moravský Krumlov "B", R Navrátil, účtováno 300, sníženo na 190. 

o 2021627A1A2103 Prosiměřice "A" ‐ Hostěradice "A", R Dvořák, účtováno 130, sníženo na 50. 

o 2021627C1A1502 Štítary/Blížkovice ‐ Horní Kounice, R Peřinka, účtována odměna, ačkoliv utkání 

nebylo sehráno, odebráno. 

 22. kolo 14.+15.5. 



o 2021627A1A2205 Božice "A" ‐ Prosiměřice "A", R Peřinka, účtováno 390, sníženo na 150. 

o 2021627A1A2204 FK Znojmo "B" ‐ Práče "A"; R Polášek, účtováno 50, odebráno; R Rozehnal, 

účtováno 180, sníženo na 150. 

o 2021627A1A2203 Hrádek ‐ Hostim, R Šálek, účtováno 450, sníženo na 240. 

o 2021627A2A2203 Tasovice "B" ‐ Únanov "B", R Nerada, účtováno 110, sníženo na 60. 
o 2021627A3C2002 Chvalovice/Havraníky "B" ‐ Božice/Břežany „B“, R Chrenovský, účtováno 150, 

sníženo na 80. 

 23. kolo 21.+22.5. 

o 2021627A1A2301 Jezeřany ‐ Moravský Krumlov "B", R Navrátil, účtováno 200, sníženo na 140. 

o 2021627A2A2304 Micmanice ‐ Šatov "B", R Koudela, účtována odměna, ačkoliv utkání nebylo 

sehráno, odebráno. 

o 2021627A2B2305 Vlasatice ‐ Oleksovice, R Hajzner, účtováno 230, odebráno. 
o 2021627A3A2104 FK Znojmo "C" ‐ Grešlové Mýto, R Polášek, účtována odměna, odebráno 

(svévolná delegace!). 

Zapsal: Jan Vařacha – člen komise   Schválil: Jiří Holík – předseda komise 


